
Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129
http://oblastmontana.org/, e-mail: oblastmont@montanabg.org

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Областен управител на област Монтана

З   А   П   О   В   Е   Д

№ ОМП-02-5

Монтана, 25.03.2014 г.

 На основание чл.  32,  ал.  1  от Закона за администрацията и чл.  137  от
Закона за горите във връзка с писмо вх. № ОМП-04-11-(1)/20.03.2014 г. на
директора на Регионална дирекция по горите –  Берковица с цел осигуряване на
пожарна безопасност и поддържане на строг противопожарен ред на територията на
общините, кметствата и населените места

Н А Р Е Ж Д А М:

Определям пожароопасен сезон за 2014 г.  във всички горски територии в
област Монтана, считано от 01.04.2014 г. до 31.10.2014 г. включително.

На основание чл.  137,  ал.  3  от Закона за горите по време на
пожароопасния сезон е забранено паленето на открит огън и извършването на
огневи работи на разстояние, по-малко от 100 м. От границите на горските
територии.

Със заповедта да се запознаят съответните длъжностни лица от Областна
администрация Монтана, като копие от нея да се изпрати до кметовете на общини от
област Монтана за сведение и изпълнение, до Областно управление „Пожарна
безопасност и защита на населението” – Монтана, Регионална дирекция по горите –
Берковица, Изпълнителна агенция по горите и да се публикува на интернет
страницата на Областна администрация Монтана.
             Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на инж. Иван Тодоров,
главен секретар на Областна администрация - Монтана.

ИНЖ. НИКОЛАЙ ПЕНЧЕВ (п)

Областен управител на област Монтана


